福储益凤物流产业中心（一期）3#仓库 1F冷库改造设备采购及安装工程项目中

标候选人公示（暨中标结果公示）

（招标编号：闽思进招[2024] 006号）

公示结束时间：2024年 05月 02日

一、评标情况

标段(包)[001]福储益凤物流产业中心（一期）3#仓库 1F冷库改造设备采购及安装工程项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：厦门兴晟浩设备工程有限公司，投标报价：597.822万元，质量：

合格，满足国家行业相关规定及招标人要求，工期/交货期/服务期：60天；

      中标候选人第 2名：福建省轻安工程建设有限公司，投标报价：608.5245万元，质

量：合格，满足国家行业相关规定及招标人要求，工期/交货期/服务期：60天；

      中标候选人第 3名：上海康帅冷链科技股份有限公司，投标报价：507.581万元，质

量：合格，满足国家行业相关规定及招标人要求，工期/交货期/服务期：60天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(厦门兴晟浩设备工程有限公司)的项目负责人：童爽快机电工程二级建造

师，编号：闽 2352021202201528

安全生产考核合格证书，编号：闽建安 B（2022）2834525;

      中标候选人(福建省轻安工程建设有限公司)的项目负责人：姚艳凤机电工程一级建造

师、建筑工程一级建造师、编号：闽 1352013201308045

安全生产考核合格证书，编号：闽建安 B（2013）1206205;

      中标候选人(上海康帅冷链科技股份有限公司)的项目负责人：周杰机电工程一级建造

师证，编号：沪 1212019202001005;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(厦门兴晟浩设备工程有限公司)的资格能力条件：资格性审查、形式性审

查、符合性和响应性审查均合格;

      中标候选人(福建省轻安工程建设有限公司)的资格能力条件：资格性审查、形式性审

查、符合性和响应性审查均合格;

      中标候选人(上海康帅冷链科技股份有限公司)的资格能力条件：资格性审查、形式性

审查、符合性和响应性审查均合格;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(厦门兴晟浩设备工程有限公司)的评标情况：综合评分为 62.48分，合格

投标人中综合评分排第一;

      中标候选人(福建省轻安工程建设有限公司)的评标情况：综合评分为 61.47分，合格

投标人中综合评分排第二;

      中标候选人(上海康帅冷链科技股份有限公司)的评标情况：综合评分为 45.85分，合

格投标人中综合评分排第三;

二、提出异议的渠道和方式

公示期间供应商或相关利害关系人如有异议，请以书面形式并加盖异议人公章、法人或

委托人签字后(由委托人签字的，还应提供法人授权委托书)向采购人或监督部门提出；

三、其他

    本招标项目于 2024年 04月 19日 10时 00分在福建省思进拍卖有限公司开标，已由评

标委员会评审完毕，现将成交及结果公示如下：

1、招标项目概况

采购编号：闽思进招[2024] 006号；

采购人：福建省物资储运有限公司；

项目名称：福储益凤物流产业中心（一期）3#仓库 1F冷库改造设备采购及安装工程项目；

评审地点：福州市五四路 243号银河花园大饭店 16楼福建省思进拍卖有限公司开标室

招标方式：公开招标

2、评标委员会成员名单及评标办法

2.1评标委员会组成：评标委员会由许海静、陈锦华、陈金雄、杨长良、刘景雷（业主专家）

等 5人组成（详见评标签到表），专家评委从专家库中随机抽取。

2.2专家评委抽取地点：福建省思进拍卖有限公司。

2.3评标办法：综合评估法。

3、开标情况及评标情况说明

3.1投标文件的初步评审：评标委员会根据招标文件规定，对投标文件进行资格性审查，经

过评审：4个投标人，经评审 4个合格， 0 个不合格；评标委员会对投标人进行了形式性

审查，经过评审：4个投标人，经评审 4个合格；评标委员会对投标人进行了符合性和响应

性审查，经过评审：4个投标人，经评审 3个合格，1个不合格；具体评审情况详见《资格

性、符合性和响应性评审表》

3.2详细评审：评标委员会依据招标文件评定成交的标准和方法，对各投标人的投标文件进

行评审。

4、对投标报价进行修正的原因、依据和修正结果

投标人名称 修正前报价(元) 修正后报价(元) 修正原因 修正依据 备注

/ / / / / /

5、资格审查不合格或被确定为无效标、否决投标的投标人名称、原因及依据

投标人名称 评审结果 资格审查不通过或被确定为无效标、否决投标的原因

福建嘉泓建设工程有限公司 无效标 未按照招标文件“第六章投标文件格式八、资格审查资

料（二）资格证明材料（6）本项目接受经销商投标，投标人为经销商的，需提供制冷压缩

机组、冷凝器、冷风机生产厂家的授权书原件彩色扫描件，且授权应具备唯一性；投标人为

生产厂商的，需提供本次招标产品的生产许可证或国家规定的认证机构颁发的认证证书（安

全生产许可证）原件彩色扫描件，扫描件均需加盖公章”要求提供相应的授权书，未响应招

标文件要求，因此不符合符合性检查和响应性审查中的其它实质性内容。

6、澄清、说明、补正事项纪要：/

7、合格供应商综合得分及排名顺序

序号 供应商单位名称 综合得分 排序

1 厦门兴晟浩设备工程有限公司 62.48 1

2 福建省轻安工程建设有限公司 61.47 2

3 上海康帅冷链科技股份有限公司 45.85 3

8、成交候选人及其竞争性谈判响应文件相关内容

项目名称 名次 单位名称 投标报价金额（含税）

福储益凤物流产业中心（一期）3#仓库 1F冷库改造设备采购及安装工程项目 第一中标候

选人 厦门兴晟浩设备工程有限公司 5978220元

第二中标候选人 福建省轻安工程建设有限公司 6085245元

第三中标候选人 上海康帅冷链科技股份有限公司 5075810元

9、公示时间

以上结果现予以公示，本项目的评标委员会推荐三名中标候选人，根据《福建省招标公告和

公示信息发布管理办法》的通知（闽发改法规〔2018〕444号）规定，其候选供应商公示同

时视为中标结果公示，公示期合并，不得少于十日。

公示期限自 2024年 4月 22日至 2024年 5月 2日。其中成交候选人公示期限自 2024年 04

月 22日至 2024年 4月 25日。公示期间供应商或相关利害关系人如有异议，请以书面形式

并加盖异议人公章、法人或委托人签字后(由委托人签字的，还应提供法人授权委托书)向采

购人或监督部门提出；若无异议，公示期结束将确定中标候选人为本项目的成交人，中标通

知书将在公示期结束后发放。

招标人：福建省物资储运有限公司

地  址：福州市晋安区新店镇益凤村红卫过溪 63号

电  话：18859161000           联系人：陈先生

招标代理机构：福建省思进拍卖有限公司

地  址：福州市五四路 243号    邮  编：350001

电  话：0591-87871130  18659197793

 联系人：潘先生

电子信箱：495425218@qq.com

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为福建省物资储运有限公司。

五、联系方式

   招 标 人：福建省物资储运有限公司

   地    址：福州市六一北路 402号汇福楼三层

   联 系 人：陈先生

   电    话：18859161000

   电子邮件：438670392@qq.com

   招标代理机构：福建省思进拍卖有限公司

   地    址： 福州市五四路 243号银河花园大饭店 16层

   联 系 人： 潘先生

   电    话： 18659197793

   电子邮件： 495425218@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2024-04-22T16:51:21+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-04-22T16:51:46+0800
	BJ
	ePolicy